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Easy to Build: Dreadblade
Harrows

Cena 82,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 71-15

Kod producenta 99120207063

Kod EAN 5011921100903

Producent Games Workshop

Opis produktu

Easy to Build: Dreadblade Harrows

Brony z Ostrzami są oficerami podległymi Rycerzom Całunu. Za życia każdy z nich obserwował zdradę swego przywódcy, nie
pomagając mu ani nie przeszkadzając. Nawet dla Nighthauntów Brony z Trupimi Ostrzami są szczególnie odrażające, to
fantazmatyczne postacie, które mogą znikać i pojawiać się na życzenie. Są to Rycerze Żalu, pełni gorzkich wyrzutów sumienia,
którzy w bitwie służą jako ochroniarze i porucznicy lub są wysyłani jako jeźdźcy. Dosiadając swych widmowych rumaków,
znikają w kłębach mgły, by po chwili wyruszyć galopem w inne miejsce i wykonywać najbardziej nieludzkie rozkazy -
wyłuskiwać bezbronnych, odcinać wycofujących się wojowników i wykonywać inne ohydne zadania.

Ten zestaw został zaprojektowany tak, aby był jak najłatwiejszy w montażu dla początkujących hobbystów, a jednocześnie
wystarczająco szczegółowy, aby docenił go nawet najtwardszy weteran. Zestaw ten jest niezwykle prosty w montażu, bez
konieczności użycia kleju i znajduje się na turkusowym plastikowym szkielecie.

Brony z ostrzami to para dosiadanych widmowych rycerzy, pozornie nieco solidniejszych niż ich bracia z Nighthaunt, ale nie
mniej złowrogich. Każdy z nich uzbrojony jest w prawą drednota, a lewą ręką trzyma lejce swojego rumaka - jeden z kolcami,
drugi z ozdobami. Niewiele więcej widać, jeśli chodzi o samych Brony, z hełmową czaszką wyglądającą spod ich płaszcza. Ich
wierzchowiec jest duży i muskularny, jego eteryczna skóra jest podarta i poszarpana, przez co widać żebra, a głowa to jedynie
czaszka. Tył rumaka jest przedstawiony jako odchodzący w eteryczny opar, podczas gdy Harrow wyłania się z niczego, by
zaatakować.

Zestaw składa się z 12 elementów do montażu na wcisk i jest dostarczany z 2 teksturowanymi, owalnymi podstawkami 60mm,
na których można zobaczyć cmentarne pozostałości po Nighthaunt.
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Rasa - NIGHTHAUNT

 

Model - Easy to Build Myrmourn Banshees 

 

Ilość - 1 Sztuka

Złowrogi i wrzeszczący banshee Myrmourn to zestaw 4 miniatur Nocnych Łowów z poczuciem rozpaczy wokół nich - niewiele
więcej niż puste gorsety otoczone eteryczną parą, całun zakrywający czaszki uwięzione w krzyczącym rictus, dryfują i osuwają

się nieważko ściskając swoje zimne sztylety . Każda z nich jest pusta - można to wyraźnie zobaczyć, a wnętrze każdej
miniatury jest widoczne.

Zestaw składa się z 16 elementów i jest dostarczany z 4 rzeźbionymi okrągłymi podstawami 32 mm - przedstawiają one
nagrobkową scenę z kościami, połamanymi posągami i różami zaśmiecającymi cmentarz, nad którym dryfuje Banshees.
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